
segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 089/2023PS-PMSS - Pregão Presencial nº 002/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: O presente contrato tem por objeto Seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços para Locação de estrutura de (palco, som, iluminação, gerador, grid, painel 
de Led e demais equipamentos) a serem utilizados nos festejos juninos da cidade de Souto Soares nos dias 20, 21, 
22 e 23 de junho, através da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Proponente/Homologado: A PLAY‘S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
26.080.840/0001-03, com sede à Rua Cassimiro Correia e Silva, 10, Cômodo, Centro, Livramento de Nossa 
Senhora-BA, CEP: 46.140-000. 
Valor Homologado:  R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e Lei nº 10.520/02. 
Dotação OrçamentáriaOrgão:  
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Proj. Atividade: 2015 – Promoção das Atividades Culturais e Tradicionais e Quilombolas. 
Classificação Econômica: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 1500 – Recursos Ordinários 
Prazo de Vigência: 12/06/2023 a 12/07/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E504D8288FDABF8D784042048F056B9


		2023-06-12T15:23:09-0300




